

Adven luottaa Caverionin teollisuuskylmäosaamiseen – uusi projekti käynnistymässä

Caverion Artikkeli 28.2.2025 klo 11.00

Adven luottaa Caverionin teollisuuskylmäosaamiseen – uusi projekti käynnistymässä

Adven, johtava vastuullisten teollisuuden energiapalvelujen toimittaja, on käynnistämässä uutta yhteistyöprojektia Caverionin kanssa. Hankkeessa Caverionin teollisuuskylmän asiantuntijat tukevat Advenia asiakkaalle räätälöidyn kylmälaitoksen toteuttamisessa.

”Teollisuusasiakkaamme haluavat löytää keinoja päästöjen vähentämiseen ja fossiilisten polttoaineiden vähentämiseen. Lämmön talteenotto on usein konkreettinen ratkaisu, jolla saadaan ison mittaluokan tuloksia. Uusimmassa projektissamme hukkalämpö hyödynnetään asiakkaan aluelämpöverkossa. Caverionin osaaminen ja kokemus teollisen kylmän urakoinnissa oli syy valita heidät energiatehokkaan lämpöpumppulaitoksemme päälaitetoimittajaksi”, sanoo projektijohtaja **Jaakko Tiittanen** Advenilta.

”Olemme erittäin iloisia yhteistyöstämme Advenin kanssa. Advenilla ja Caverionilla on yhteinen palo tehdä energiamurroksesta todellisuutta ja auttaa asiakkaita kohti vähähiilisiä, kestäviä vaihtoehtoja. Suomalaisessa teollisuudessa on edelleen valtavaa potentiaalia esimerkiksi hukkalämmön hyödyntämiseen, ja usein niissä tarvitaan laajaa yhteistyötä. On hieno huomata, että vastaavia hankkeita on nyt useita vireillä”, sanoo **Kari Reunanen**, liiketoimintajohtaja Caverionilta.

Teollisuuskylmä – nyt osa Caverionia

Suomen Teollisuuskylmä siirtyi osaksi Caverionia viime lokakuussa. Caverion teollisuuskylmän palvelut kattavat koko kylmä- ja energiajärjestelmän elinkaaren aina suunnittelusta toteutukseen, kunnossapitoon ja laitoksen purkuun asti. Teollisuuskylmätiimin erikoisosaamista ovat lämpöpumppujen hyödyntäminen osana teollisia jäähdytysratkaisuja ja luonnollisten kylmäaineiden käyttö.

[Lue lisää teollisuuskylmän palveluistamme](#)

Lisätietoja Caverion Suomen viestinnän kautta: Susanna Hietanen, puh. 050 3595 701, susanna.hietanen@caverion.com